
UCHWAŁA NR XXV.274.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016.

Na podstawie Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków:

1. Dział 600, rozdział 60016 § 6050 – Przebudowa ulic: Jesienna, Wiosenna, Letnia, Spacerowa 
w wysokości 19 881 zł

2. Dział 851, rozdział 85154, § 6050 – Tworzenie infrastruktury do prac animacyjnych dzieci i młodzieży 
w środowisku otwartym – „Mały sport na wielkich osiedlach” w wysokości  99 728 zł

3. Dział 900, rozdział 90001, , § 6050 – „Wykonanie kolektora deszczowego wraz z urządzeniami 
podczyszczającymi (separator i studnia osadowa) teren po byłym Lenpolu” w wysokości 7 000 zł

4. Dział 900, rozdział 90015, § 6050 – Budowa linii kablowej z wymianą słupów oświetleniowych oraz 
odtworzenie chodników po robotach kablowych na ulicach osiedla Zatorze w wysokości 611 322 zł

5. Dział  926, rozdział 92695, § 6050 - „Siłownia na powietrzu” – wykonanie siłowni plenerowej w ramach 
inicjatywy lokalnej w wysokości 32 000 zł.

6. Dział 921, rozdział 92105, § 4300 – Tunel – inicjatywa lokalna w wysokości 22 000 zł

7. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w pkt. 1-6 do dnia
30 czerwca 2017 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1:

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota

wydatki majątkowe
1 Przebudowa ulic: Jesienna, Wiosenna, 

Letnia, Spacerowa
Dział 600, rozdział 60016, § 6050 19 881 zł

2 Tworzenie infrastruktury do prac 
animacyjnych dzieci i młodzieży w 
środowisku otwartym – „Mały sport 
na wielkich osiedlach”

Dział 851, rozdział 85154, § 6050 99 728 zł

3 Wykonanie kolektora deszczowego 
wraz z urządzeniami 
podczyszczającymi (separator i 
studnia osadowa) teren po byłym 
Lenpolu

Dział 900, rozdział 90001, § 6050 7 000 zł

4 Budowa linii kablowej z wymianą 
słupów oświetleniowych oraz 
odtworzenie chodników po robotach 
kablowych na ulicach osiedla Zatorze

Dział 900, rozdział 90015, § 6050 611 322 zł

5 „Siłownia na powietrzu” – wykonanie 
siłowni plenerowej w ramach 
inicjatywy lokalnej

Dział 926, rozdział 92695, § 6050 32 000 zł

6 „Tunel” – inicjatywa lokalna Dział 921, rozdział 92105, § 4300 22 000 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

Id: 37A8BBDD-145D-496B-A0DC-A4118EFF2240. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 37A8BBDD-145D-496B-A0DC-A4118EFF2240. Uchwalony Strona 2




